
 

Uchwała  Nr XLII/326/2009 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3, który stanowi integralną część do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 

3a, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu na 2009 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 4, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5, które stanowią integralną część do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 8, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 



 2 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 9 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie 

 

Edyta Agnieszka Seremak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

 

§ 1 

Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą: 

- zwiększa się wpływy z usług (opłaty za pobór wody) o kwotę 83.448 zł. 

- zwiększa się pozostałe odsetki z nieterminowych opłat za pobór wody o kwotę 485 zł. 

- zmniejsza się dochody z dzierżawy terenów łowieckich o kwotę 60 zł. 

- zwiększa się dotację celową na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym o kwotę 

2.940 zł. zgodnie z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13.749 zł. z tytułu zwrotu niewykorzystanej 

dotacji z 2008 r. od Starostwa Powiatowego w Otwocku z przeznaczeniem na budowę 

chodników na terenie miasta i gminy; 

- zwiększa się wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 23.417 zł. 

- zmniejsza się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 28.628 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności o kwotę 1.898 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 276 zł. 

- zwiększa się wpływy z nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2.951 zł. 

- zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 85 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu 5 % należnych gminie dochodów za dowody osobiste i 

opłat za udostępnienie danych meldunkowych o kwotę 600 zł. 

- zwiększa się wpływy z różnych opłat o kwotę 4.852 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń o kwotę 10.071 zł. 

- zwiększa się wpływy z usług o kwotę 8.389 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 4 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu różnych dochodów o kwotę 7.142 zł. 

 - zwiększa się odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku dochodowego od osób 

fizycznych o kwotę 170 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 

236.891 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu podatku rolnego od osób prawnych o kwotę 2.085 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu podatku leśnego do osób prawnych o kwotę 4.203 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych o 

kwotę 132 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

od osób prawnych o kwotę 1.881 zł 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 

410.805 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 3.157 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych o kwotę 1.056 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku od środków transportowych o kwotę 29.207 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn o kwotę 104.473 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

od osób fizycznych o kwotę 28.299 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 952 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. o kwotę 

17.424 zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 361 zł. 

- zmniejsza się wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 

356.530 zł. 



 4 

- zwiększa się wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 202.452 

zł. 

- zwiększa się wpływy z tytułu pozostałych odsetek od lokat bankowych o kwotę 2.531 zł. 

- zwiększa się wpływy z różnych dochodów w Miejsko –Gminnym Ośrodku Samopomocy 

Środowiskowej o kwotę 53 zł. 

- zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 119 zł. w Miejsko – Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej; 

- zwiększa się wpływy z usług opiekuńczych w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej o kwotę 1.146 zł. 

- zwiększa się wpływy z usług w Grupie Remontowej o kwotę 1.686 zł. 

- dokonuje się zmiany przyjęcia dotacji ze Starostwa Powiatowego w Otwocku na zakup 

podręczników w rozdz.92116 w kwocie 1.000 zł. w związku z błędnym symbolem 

paragrafu. 

 

§ 2 

Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: 

- zmniejsza się planowane wydatki na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym, które 

były poniesione z dochodów własnych w kwocie 2.940 zł. w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 2.940 zł. na zwrot 

poniesionych wydatków (zadania zlecone); 

- zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne na budowę sieci wodociągowej w ul. 

Podchorążych, Prądzyńskiego, Niemcewicza i Ordona o kwotę 6.832 zł. 

- zmniejsza się planowane wydatki na zakup usług remontowych dot. dróg gminnych o kwotę 

15.500 zł. 

- zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w rozdz.60016 na budowę dróg gminnych ul. 

Wysockiego i Chłopickiego z fragmentami skrzyżowań w drogach powiatowych o kwotę 

1.830 zł. 

- zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w rozdz.60016 na przebudowę ul. Jagodne i 

ul. Przemysłowej o kwotę 300 zł. 

- przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie wypłat umów zleceń, usług remontowych, szkoleń; 

- zwiększa się planowane zakupy inwestycyjne w rozdz.75023 o kwotę 5.000 zł. z 

przeznaczeniem na zakup motorynki dla gońca; 

- przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75414 dotyczą zadań zleconych; 

- zwiększa się planowane wydatki z przeznaczeniem na dotacje przekazywane innym 

gminom z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

o kwotę 34.173 zł. 

- zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 49.452 zł. z przeznaczeniem na 

kontynuację budowy przedszkola na osiedlu Ługi; 

- zwiększa się planowane zakupy inwestycyjne w Grupie Remontowej o kwotę 15.500 zł. z 

przeznaczeniem na zakup szczotki walcowej do odśnieżania chodników na terenie Gminy 

Karczew. 

 

§ 3 

Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą: 

- zmniejszenia nakładów na budowę sieci wodociągowej w ul. Podlaska, Akacjowa, 

Wschodnia i Brzozowa w 2010 r. o kwotę 5.896 zł., których źródłem finansowania miał być 

kredyt długoterminowy oraz zmiany źródła finansowania w 2009 r. w związku z 

nieotrzymaniem kredytu na kwotę 70.212 zł. wydatki w 2009 r. będą poniesione z 

dochodów własnych; 



 5 

- zmniejszenia nakładów na budowę sieci wodociągowej w ul. Podchorążych,  

Prądzyńskiego, Niemcewicza i Ordona w 2009 r. o kwotę 6.832 zł. oraz zmiana źródła 

finansowania w 2009 r. w związku z nieotrzymaniem kredytu na kwotę 140.980 zł. 

wydatki w 2009 r. będą poniesione z dochodów własnych, nakłady w 2010 r. pozostają bez 

zmian; 

- zwiększenie nakładów na budowę dróg gminnych ul. Wysockiego i ul. Chłopickiego z 

fragmentami skrzyżowań w drogach powiatowych o kwotę 1.830 zł. w 2009 r. , nakłady w 

2010 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zmiany w załączniku Nr 3a dotyczą: 

- zmiany źródła finansowania wydatków na budowę sieci wodociągowej w ul. Podlaskiej, 

Akacjowej, Wschodniej i Brzozowej w związku z nieotrzymaniem kredytu w kwocie 

70.212 zł., wydatki w kwocie 111.212 zł. będą ponoszone z dochodów własnych; 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 6.832 zł. na budowę sieci wodociągowej w ul 

Podchorążych, Prądzyńskiego, Niemcewicza i Ordona oraz zmiana źródła finansowania 

w związku z nieotrzymaniem kredytu na kwotę 140.980 zł. wydatki w kwocie 194.148 zł. 

będą ponoszone z dochodów własnych; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 1.830 zł. z przeznaczeniem na budowę dróg gminnych ul. 

Wysockiego i ul. Chłopickiego z fragmentami skrzyżowań w drogach powiatowych; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 300 zł. z przeznaczeniem na przebudowę ul. Jagodne i 

Przemysłowej; 

- zwiększenia zakupów inwestycyjnych o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

motorynki dla gońca; 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 49.452 zł. z przeznaczeniem na kontynuację budowy 

przedszkola na osiedlu Ługi; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 15.500 zł. w Grupie Remontowej z przeznaczeniem na zakup 

szczotki walcowej do odśnieżania chodników.   

 

§ 4 

Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą: 

- zmniejszenia planowanego deficytu budżetu o kwotę 802.779 zł. 

- zmniejszenia przychodów budżetu o kwotę 1.241.491 zł. w związku z nieotrzymaniem 

kredytów długoterminowych na kwotę 211.192 zł. oraz zmniejszeniem planu wolnych 

środków o kwotę 1.030.299 zł. 

- zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 438.712 zł. w związku z rezygnacją z 

wcześniejszej spłaty kapitału kredytu od umowy BOŚ 13/04/0/102 dot. roku 2010. 

 

§ 5 
Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą: 

- w zakresie dochodów zadań zleconych: zwiększa się dotację celową na zwrot podatku 

akcyzowego o kwotę 2.940 zł. 

- w zakresie wydatków zadań zleconych: zwiększa się wydatki ponoszone z otrzymanej 

dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym o kwotę 2.940 zł. oraz dokonuje 

się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75414 . 

 

§ 6 
Zmiany w załączniku Nr 8 dotyczą zwiększenia planu dotacji przekazywanym innym 

gminom z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin 

o kwotę 34.173 zł. 


